בש"פ [ראו: העונש על-חשבון חלופה מהווים אינם מעצר חלופת קביעת או מעצר בידוע, .9
תכלית לשרת נועדו והם ו-16, 15 בפסקאות (26.6.2023 (מיום מ"י נ' קובי 3803/23
ברורה, והיא מתן מענה לעילות המעצר הידועות - מסוכנות, שיבוש מהלכי ומשפט והימלטות מן
סעיף מכוח הסטטוטורי קיומה נוכח הרלבנטית, היא המסוכנות עילת בענייננו הדין.
הקובע תשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(3)

סמים. בעבירות מסוכנות עילת של קיומה

10. בחינת מכלול השיקולים בענייננו מלמד, כי הגם שלא עומדת לנאשם חזקת החפות, שכן הודה
בכל המיוחס לו, הרי שהערכת הסיכון בעניינו היא נמוכה.

לבצע עבירות.

יש להתחשב וגם בכך מעבר לכך, עמדת המאשימה בתיק זה, היא למאסר בעבודות שירות, .12
לזכות הנאשם.

והערבויות ההפקדות את כנן על מותיר זאת, עם מבוטל. הלילי הבית מעצר האמור, נוכח .13
התייצבות. הבטחת לצורך

14. זכות ערר כחוק.

15. נא לשלוח לצדדים.

ניתנה היום, ה' תמוז תשפ"ד, 11 יולי 2024, בהעדר
הצדדים.